
          

 

 

UCHWAŁA NR LVI.696.2022  

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 25 maja 2022r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr LI.651.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 3 marca 2022r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Nadarzyn w roku 2022. 

 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 638, poz. 1718, poz. 1728) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 
§1. W Programie opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Nadarzyn w roku 2022, stanowiącym załącznik do uchwały nr LI.651.2022 Rady 
Gminy Nadarzyn z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nadarzyn w roku 
2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Koszty zabiegów, o których mowa w ust. 1 będą pokrywane do wyczerpania 
przyznanych środków finansowych, określonych w §25 pkt 1 i 2.” 

2) §10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) zapewnienie każdemu bezdomnemu zwierzęciu miejsca w schronisku dla 
zwierząt;” 

3) §16 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zwierzę może adoptować tylko osoba pełnoletnia, posiadająca pełną zdolność 

do czynności prawnych, która nie była wcześniej skazana za przestępstwo lub 
ukarana za wykroczenie statuowane przepisami ustawy o ochronie zwierząt. 

  2. Zwierzę może być wydane ze schroniska lub z domu tymczasowego nowemu 
opiekunowi po podpisaniu umowy adopcji zwierzęcia.” 

4) w §25, oznaczenie ustępami od 1 do 10 zastępuje się odpowiednio punktami od 1) do 
10). 

§2. Pozostałe zapisy uchwały nr LI.651.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 3 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Nadarzyn w roku 2022, nie ulegają zmianie. 
§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


